
 

 

UCHWAŁA NR IV/11/2014 

RADY GMINY DĄBRÓWKA 

z dnia 30 grudnia 2014 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Dąbrówka na 2014 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2013 r., 

poz. 594 z póż. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z póź. zm.) Rada Gminy w Dąbrówce 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 861 980,00zł, który po zmianach wynosi 

25 972 286,95zł z tego : 

a) dochody bieżące 24 487 369,23zł, 

b) dochody majątkowe 1 484 917,72zł,  zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 965 675,82zł, który po zmianach wynosi 

28 153 122,16zł z tego : 

a) wydatki bieżące 22 602 391,93zł, 

b) wydatki majątkowe 5 550 730,23zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 i 2a do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się przeniesienia wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2b do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Ustala się deficyt w wysokości 2 180 835,21zł sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

a) zaciągniętych pożyczek w kwocie 2 179 148,00zł, w tym na wyprzedzające finansowanie zadań z udziałem 

środków UE w kwocie 1 295 344,00zł, 

b) zaciągniętych kredytów w kwocie 1 687,21zł, 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 3 636 464,17zł, z następujących tytułów; 

a) zaciągniętych kredytów w kwocie 761 249,14zł, 

b) zaciągniętych pożyczek w kwocie 2 179 148,00zł,  w tym na wyprzedzające finansowanie zadań 

z udziałem środków UE w kwocie 1 295 344,00zł, 

c) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy, w tym 

wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 696 067,03zł. 

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 1 455 628,96zł, z następujących tytułów; 

a) spłaty otrzymanych kredytów w kwocie 912 500,00zł, 

b) spłaty otrzymanych pożyczek w kwocie 543 128,96zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 7 lipca 2015 r.

Poz. 5966



4. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na: 

a) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetowego w kwocie 1 000 000,00zł 

b) finansowanie planowanego deficytu budżetowego w kwocie 2 180 835,21zł, 

c) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów w kwocie 759 561,93zł. 

d) wyprzedzające finansowanie zadań z udziałem środków UE w kwocie 1 295 344,00 

§ 4. Zmienia się: 

1. Wydatki na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu sołeckiego w podziale na Sołectwa zgodnie 

z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 6. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2014. 

2. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego  

  

 Przewodniczący Rady Gminy Dąbrówka: 

Marcin Kaczmarczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5966



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5966



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 5966



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 5966



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 5966



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 5966



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 5966



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 5966



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 5966



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 5966



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 5966



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 5966



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 5966


		2015-07-07T11:12:04+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




